
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลปากน้ำปราณ 
เรื่อง    ผลการสอบคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง 

************************** 
  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลปากน้ำปราณ ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและ
การเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง ดังนี้ 

พนักงานจ้างตามภารกิจ 
1. ตำแหน่งพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดกลาง จำนวน 1 ตำแหน่ง 2 อัตรา 
2. ตำแหน่งผู้ช่วยครูผู้ช่วย (ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.ปากน้ำปราณ ม.3) จำนวน 1 ตำแหน่ง 

1 อัตรา 
3. ตำแหน่งผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ) จำนวน 1 ตำแหน่ง 1 อัตรา 
พนักงานจ้างท่ัวไป 
1. ตำแหน่งผู้ดูแลเด็ก (ท่ัวไป) จำนวน 1 ตำแหน่ง 1 อัตรา 

ระหว่างวันที่  11 - 19 พฤศจิกายน ๒๕67 และได้ดำเนินการสอบคัดเลือกในวันที่           
21 พฤศจิกายน 2567 ณ องค์การบริหารส่วนตำบลปากน้ำปราณ ไปแล้วนั้น  

  บัดนี้ การดำเนินการสอบคัดเลือกได้เสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๙ 
และข้อ ๒๐ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ เรื่อง มาตรฐานทั่วไป
เกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๔๗ จึงประกาศผลการสอบคัดเลือกเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเป็น
พนักงานจ้าง เรียงลำดับจากผู้ได้คะแนนสูงสุดลงมาต่ำสุดตามลำดับ รายละเอียดตามบัญชีรายชื่อแนบท้าย
ประกาศนี้   

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  22  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕67 
 
           
 
                      (นายนำลาภ   อ่ิมทั่ว) 
                 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากน้ำปราณ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



บัญชีรายช่ือผู้สอบผ่านการคัดเลือกได้ 
แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลปากน้ำปราณ 

เรื่อง ผลการสอบคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง ลงวันที่  22  พฤศจิกายน  ๒๕67 
 
พนักงานจ้างตามภารกิจ  ตำแหน่งพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดกลาง 

สอบได้ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
1. ๐๐3 นายธนพล  ชูชื่น  

2. 002 นายสารยุทธ์  คมขำ  

3. 001 นายคมกฤษณ์  ทองกลับ  

 
พนักงานจ้างตามภารกิจ  ตำแหน่งผู้ช่วยครูผู้ช่วย 

สอบได้ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
1. ๐๐4 นางสาวณัฐฐาพร  ยิ้มเยาะ  

2. 002 นางสาวสุนิสา  สังข์สุข  

3. 003 นางสาวปุญญิศา  บุญวัฒน์  

4. 001 นางสาวอนงค์นาถ เปลี่ยนสี  

 
พนักงานจ้างตามภารกิจ  ตำแหน่งผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ) 

- ไม่มีผู้สมัครสอบ 

พนักงานจ้างทั่วไป  ตำแหน่งผู้ดูแลเด็ก (ทั่วไป) 

สอบได้ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล หมายเหตุ 
1. ๐๐2 นางสาวภนิตา  รอดไป  

2. 003 นางสาวณัฎฐกานต์  บุญหนุน  

3. 001 นางสาวศิริธัญญา  ไกรทอง  

 

 

 
                           
 
      
 
 
 


